

(Período de 01/10/2023 a 10/10/2023)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 570/2023						
1	891044274	TOCHA MIG SBME 235 5 MTS	UN	1,000	1.003,3300	1.003,33
2	891044275	ARAME MIG FERRO 15 KG 1.0 MM	KG	75,000	18,0000	1.350,00
3	891044276	PONTEIRA ÚNICA SU 320 ROSCA GROSSA	UN	5,000	62,5300	312,65
4	891044277	DIFUSOR DE GÁS SU 320 ROSCA GROSSA	UN	5,000	35,4500	177,25
5	891044278	TUBO DE CONTATO SU 320 0.8 A 1.6 MM CURTO	UN	5,000	11,2000	56,00
TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						2.899,23
TOTAL ----->						2.899,23